令 和 ４ 年 ４ 月 ２ ８ 日

保 護 者 様

京都市立東総合支援学校

校  長    森 田  香 織

休 日 参 観 の ご 案 内

  新緑の候，日頃は本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。新入生や転入生を迎え，校内に
児童生徒の活気ある元気な声があふれています。学校での児童生徒の学習や活動の様子を保護者の方に知っ

ていただき，本校の教育活動についてご理解を深めていただくために授業参観を行います。なお，今回の授業参

観につきましては新型コロナウイルス感染予防対策の為，子どもたちの安全を第一に考え，密を避けることを

徹底いたします。以下の対策を講じて児童生徒及び保護者の皆様と教職員の健康管理と感染予防対策の為，

ご理解とご協力をお願いいたします。ご多忙の折とは存じますが，ご参観いただきますようお願いします。

１ 日   程

  令和４年５月２８日（土）

２ 参 観時間

・小学部        ９：４５－１０：３０  １０：４０－１１：２５

・中学部・高等部   ９：４５－１０：３５  １０：４０－１１：３０

３ 参観についてのお願い

 今回の授業参観につきましては，新型コロナウイルス感染予防対策のため，児童生徒の安全を第一に考え，以下

のような対応にご協力をお願いします。

① 密を避けるため参観時間を２部設定し，参観者を分散します。

② 感染拡大防止のため，参観場所を授業場所のみに限定します。

※参観場所，教室によりますが，可能な限り廊下からのご参観にご協力をお願いします。

※参観者は，ご家族２名までとさせていただきます。

※参観者は，マスクを着用し，参加者同士の距離（１ｍ程度）とって，ご参観ください。

※個人情報保護のため，写真等の撮影はご遠慮ください。

※駐車場には限りがありますので，可能な限り公共交通機関をご利用いただきますようお願いします。

 小学部 ９：４５－１０：３０ 小学部 １０：４０－１１：２５

小学部
１年２組
２年１・３組
３年２組

４年１・３組
５年１組
６年１組

１年１・３組
２年２組
３年１・３組

４年２組
５年２組
６年２組

 中・高等部 ９：４５－１０：３５ 中・高等部 １０：４０－１１：３０

中学部
１年２組
２年１・３組
３年１・３組

１年１・３組
２年２・４組
３年２組

高等部
１年２・３・４組
２年１・２組
３年１・４組

１年１・５・６組
２年３・４・５組
３年２・３組